

Holdingselskabet Møller ApS
HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 40 99 75 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Jens Christian Grønval Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Møller ApS HI-Park 411 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 99 75 71 Stiftet: 4. november 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Grønvald Møller Jens Christian Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Credes Holding ApS
Dattervirksomheder	Jens Møller Products ApS, Herning Hr. Møllers Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der beskæftiger sig med produktion af tangperler, tang-produkter og investeringer i selskaber, der understøtter denne produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.633 t.kr. mod 2.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-49.593	-6.250
1 Personaleomkostninger	-20.379	0
Resultat før finansielle poster	-69.972	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.712.407	2.663.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.423	-126
Resultat før skat	4.610.012	2.657.251
3 Skat af årets resultat	22.528	1.408
Årets resultat	4.632.540	2.658.659
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.712.407	-336.373
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-6.579.867	-4.968
Disponeret i alt	4.632.540	2.658.659

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.789.616</u>	<u>16.077.209</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.789.616</u>	<u>16.077.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.789.616</u>	<u>16.077.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>25.322</u>	<u>2.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.322</u>	<u>2.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.020</u>	<u>43.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.342</u>	<u>46.418</u>
	Aktiver i alt	<u>17.992.958</u>	<u>16.123.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.788.901	76.494
Overført resultat	12.371.016	15.950.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	15.699.917	16.067.377
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.676	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.030.201	0
Anden gæld	4.914	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.293.041	56.250
Gældsforpligtelser i alt	2.293.041	56.250
Passiver i alt	17.992.958	16.123.627

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	412.867	15.955.851	0	16.408.718
Resultatandel	0	-336.373	-4.968	0	-341.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	76.494	15.950.883	0	16.067.377
Resultatandel	0	4.712.407	-6.579.867	1.500.000	-367.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Udloddet udbytte tilknyttede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	40.000	1.788.901	12.371.016	1.500.000	15.699.917

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	20.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.676	0
Andre finansielle omkostninger	30.747	126
	32.423	126
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.528	-1.408
	-22.528	-1.408
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.000.715	16.000.715
Kostpris 31. december	16.000.715	16.000.715
Opskrivninger 1. januar	76.494	412.867
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.712.407	2.663.627
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december	1.788.901	76.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.789.616	16.077.209
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Møller Products ApS	Herning	100 %
Hr. Møllers Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30 53 15 58 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.